第一章竞争性磋商公告

竞争性磋商公告

项目概况

2025 年太平街道村屯基础设施建设工程的潜在供应商应在“政采云”平台

（https://www.zcygov.cn）获取（下载）竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 1 日 09 时

00 分（北京时间）前提交（上传）响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：CZZC2025-C2-020113-GXLC

项目名称：2025 年太平街道村屯基础设施建设工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额人民币：柒拾肆万肆仟贰佰叁拾陆元零肆分(744236.04)

最高限价（如有）人民币：柒拾肆万肆仟贰佰叁拾陆元零肆分(744236.04)

采购需求：

1.2025年太平街道驮逐村驮绿屯人居环境提升工程，新建 50平方米文化室一间，文化

舞台一座，篮球场一个，配套建设球场周边场地硬化。

2.2025年太平街道孔甲村渴星屯场地硬化及亮化工程，新建 C30混凝土场地硬化 578平

方米；安装立杆式太阳能路灯 25盏。

3.2025年太平街道宜村村更亨屯乡村振兴工程，新建 C30混凝土场地硬化 370平方米，

篮球场 1座（含篮球架 2个），文化舞台 1座，安装太阳能路灯 15盏。

合同工期履行期限：60 日历天。

[...]

第三章采购需求

说明：

1. 为落实政府采购政策需满足的要求：

（1）政府采购促进中小企业发展。

（2）政府采购支持采用本国产品的政策。

（3）强制采购节能产品；优先采购节能产品、环境标志产品。

（4）政府采购促进残疾人就业政策。

（5）政府采购支持监狱企业发展。

2. “实质性要求”是指采购需求中带“▲”的条款或者不能负偏离的条款或者已经指

明不满足按响应文件按无效处理的条款。

3.供应商必须自行为其竞标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法

律责任。

预算金额：柒拾肆万肆仟贰佰叁拾陆元零肆分(744236.04)

最高限价：柒拾肆万肆仟贰佰叁拾陆元零肆分(744236.04)

序

号

标的的名

称

数量

及单

位

所属行

业
子项目名称 采购需求

招标预算控制

价（单位元）

1
2025 年 太

平 街 道 村

屯 基 础 设

施 建 设 工

程

1项 建筑业

2025 年太平街道

驮逐村驮绿屯人居

环境提升工程

新建 50 平方米文化

室一间，文化舞台一

座，篮球场一个，配

套建设球场周边场

地硬化。

388434.73

2

2025 年太平街道

孔甲村渴星屯场地

硬化及亮化工程